מחמד אבו מדיעם - נדון
קוסאי אבו מדיגם - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אלי גורליק
בית משפט השלום בבאר-שבע

[23.04.2025]
כבוד השופטת שוש שטרית

גזר דין
במסגרת הליך גישור מיום 13.2.23 הגיעו הצדדים להסדר טיעון בגדרו תוקן כתב האישום, והנאשמים הודו במיוחס

להם.
נאשם 1 הורשע ב 2 עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב + 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977; התפרצות

לרכב, לפי סעיף 413ו לחוק העונשין; סיוע להתפרצות לרכב, לפי סעיף 413ו + 31 לחוק העונשין.
הנאשם (נאשם 2) הורשע בגניבת רכב, עבירה לפי סעיף 413ב + 29 לחוק העונשין; סיוע לגניבת רכב, לפי סעיף

413ב + 31 לחוק העונשין; סיוע להתפרצות לרכב, לפי סעיף 413ו + סעיף 31 לחוק העונשין.
כתב האישום המתוקן

הפיצוי
ישולם ב- 2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.07.2025ובכל 10 לחודש שלאחריו.

ו. פסילת רישיון נהיגה על תנאי לתקופה של 8 חודשים למשך 3 שנים מיום שחרורו, והתנאי הוא, שהנאשם לא יעבור
כל עבירה על פי חוק העונשין תוך שימוש ברכב.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ה ניסן תשפ"ה, 23 אפריל 2025, במעמד הצדדים.